
 

Uchwała Nr XXXVI/256/2017 

Rady Miejskiej w Lipnie  

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna 

na lata 2017 – 2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 

2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz.659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), oraz art. 18 

ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 

446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz.730, poz. 935), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/197/2016 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 grudnia 2016 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2017-2026, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXI/205/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 1 marca 2017 r.,  

- Uchwałą Nr XXXII/213/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 marca 2017 r., 

- Uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 7 czerwca 2017 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2017 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 30 czerwca 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 

grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/197/2016 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 29 

grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

      §  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


